identificación Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto

72102900 1 E48 Unidad de servicio 204,391.45 204,391.450000 Sí objeto de impuesto.

Descripción

RECIBI DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL
TUXPAN S.A DE C.V. LA CANTIDAD DE: $236072.12 (DOSCIENTOS TREINTA Y
SEIS MIL SETENTA Y DOS 12/100 M.N.) POR CONCEPTO DEL PAGO DE LA
ESTIMACION No. 1 (UNO) CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE:
�MANTENIMIENTO DE LAS INSTALACIONES DE LA ADUANA DE TUXPAN Y
DE LA UNIDAD NAVAL DE PROTECCIÓN PORTUARIA UNAPROP-31 EN EL
PUERTO DE TUXPAN VERACRUZ� . DERIVADO DEL CONTRATO DE OBRA